

Sunuş

Şehirler kendilerini meydana getiren insanların ruhudur. Her medeniyet kurmuş olduğu şehirlerle kendisini gösterir. Bu dünyayı dönüştürme hayalimizdeki ulvi düşünce ve tasarım, inşa ettiğimiz şehirlere siner. Şehirleri insanlar kurar, insanlarıysa şehirler. Şehir sadece bir yerleşim yeri değildir. Çevreyi ve kendimizi tanıma, tanımlama, bir kimlik edinme, insanlarla daha yakın ve medeni bir ilişki kurma biçimidir. Her toplum ve medeniyet kendisine bir kimlik oluştururken onu yaşadığı yerle, toprakla, şehirle ilişkilendirir.

Şehirler, medeniyetin özü, aynası ve medeniyetin tanımlayıcı insan eserleri olarak tasvir edilirler. İnsanların bütün başarıları ve bozgunları şehirlerde yatar. Her mamur ve virane şehir, bu başarı ve bozgunların mekânlarıdır. Dostoyevski “Bir şehrin yerlisi olmak, gidecek yeri olmaktır” der. Biz, bu anlayışla yola koyulduğumuz Şehir ve İrfan Araştırmaları Dergisi’nde şehre, irfana ve insana olan aidiyeti disiplinler arası bir kavrayışla, Sosyal Bilimlerin bütün alanlarına açarak şehri çözümlenmeye çalışıyoruz. Şehir ve İrfan Araştırmaları Dergisi, şehri hem disiplinler hem de disiplinler arası bir yaklaşımla ele alan akademik bir dergidir. Dergimiz, şehrin analizinde temel bilim alanları ve yaklaşımları olan mimarlık, şehir planlama, yerel yönetimlerin yanı sıra *tarih, edebiyat, sosyoloji, yerel siyaset, antropoloji, sanat tarihi, arkeoloji, kültürel çalışmalar, coğrafya ve kentsel değerlendirmeye* konu olan her tür bilimsel yaklaşımı şehri tanımlarken anlamlı bulmaktadır. Bu amaca yönelik olarak üretilen kuramsal ve uygulamalı özgün çalışmaları yayımlamayı kendisine ilke edinmektedir.

2021/Aralık sayısında şehre ve insana dair makaleleri ile okuyucusuyla buluşuyor. Sosyal Bilimlerin birçok alanında akademik makale kabul eden dergimizin bu sayısında okuyucularımızı şehrin topluma bakan yönü ile sosyoekonomik konuları içeren makaleleri okumaya davet ederken 2022/Haziran sayımız için de katkı sunmalarını kendilerinden bekliyoruz. Sözlerimi tamamlarken bu sayımıza katkıda bulunan yazarlarımıza, ekibimize ve dostlarımıza teşekkür ederim.

Editör

Prof. Dr. Abdullah Ekinci